
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和7年8月28日

契約業者名 フジタ道路（株）首都圏支店

契約業者の住所 東京都中央区晴海一丁目８番１０号

工事の名称 Ｒ６国道４号下野薬師寺電線共同溝工事

工事場所 栃木県下野市下石橋地先

工事種別 アスファルト舗装工事

工期（自） 令和6年12月9日

工期（至） 令和7年8月29日

変更前の契約金額
（税込）

¥192,280,000

変更金額
（税込）

¥20,955,000

変更後の契約金額
（税込）

¥213,235,000

変更理由

現地調査の結果、下記の変更を行う
・舗装版撤去工　（増）
・開削土工　（増）
・電線共同溝工　（増）
・付帯設備工　（減）
・舗装工　（増）
・排水構造物工　（増）
・縁石工　（増）
・防護柵工　(減）
・区画線工 （増）
・道路付属物工　（増）
・構造物撤去工　（増）
・仮設工　（減）
・共通仮設費　（増）

（第２回、最終）契約の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

・舗装版撤去工
・開削土工
・電線共同溝工
・付帯設備工
・舗装工
・排水構造物工
・縁石工
・防護柵工
・区画線工
・道路付属物工
・構造物撤去工
・仮設工
・共通仮設費


